Wydzierżawiający zapewnia, że przysługuje mu prawo do wydzierżawienia części nieruchomości 

położonej w Katowicach, Trasa Nikodema i Józefa Renców, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 

14/1, obręb 0001, dz. Śródmieście Załęże, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

KA1K/00034001/6 o łącznej powierzchni 7500 m2 (siedem tysięcy pięćset metrów kwadratowych), 

której rzut stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Umowy (dalej – Nieruchomość). 

2. Dzierżawca zapewnia, że zweryfikował wszelkie dane, mapy, opracowania, prognozy oraz inne 

informacje dotyczące Nieruchomości. W związku z tym Dzierżawca oświadcza, że informacje, które

[...]

wszelkich innych roszczeń. 

§ 6. 

CZYNSZ 

1. Z tytułu dzierżawy Dzierżawca będzie płacił Wydzierżawiającym miesięczny Czynsz Dzierżawy, 

począwszy od dnia zawarcia niniejszej Umowy. Czynsz Dzierżawy wynosi: 

1) 3,60 zł netto/m2 miesięcznie, tj. 27 000,00 zł (dwadzieścia siedem tysięcy złotych i 00/100) netto 

miesięcznie, 

2) 4,41 zł netto/m2 miesięcznie, tj. 33 075,00 zł (trzydzieści trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych i 

00/100) netto miesięcznie - pod warunkiem oddania gruntu (obecnie zabudowanego halą Media 

Expert) lub jego części w poddzierżawę, najem lub inną umowę uprawniającą do korzystania z 

Nieruchomości lub jej części, jak również w przypadku samodzielnego podjęcia działalności na